שבית המשפט יפקח על התקדמות החקירה ויבחן אף את ההתפתחות ביחס לחשד
הסביר לאור חומרי החקירה ייאספו כאשר במידה ויש בידי ב"כ המשיב ראיות להציג ליחידה החוקרת, אותן הציג בבית

המשפט, הוא רשאי לעשות כן.

נוכח האמור הערר מתקבל ומעצרו של המשיב מוארך עד למחר - 21.09.16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת